

Reparati capitala a Bibliotecii "M. Lomonosov" din bd. Dacia nr. 4

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Lucrari electrice

Valoarea de deviz 265 551,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 142,436	57,66	65 872,86
2.	7122050013400	Zidar	h-om	158,459	57,66	9 136,75
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,20	57,66	69,19
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	169,538	57,66	9 775,56
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	134,39	25,30	3 400,07
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	288,84	25,30	7 307,65
		Total manopera				95 562,08

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,947	21,50	149,36
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	232,178	2,50	580,44
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	31,868	23,00	732,97
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	232,178	2,50	580,44
5.	1019852	Vopsea	kg	6,765	31,60	213,77
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,203	185,00	37,56
7.	200576	Teava PVH d=25 mm	m	1 268,96	4,25	5 393,08
8.	200577	Cablu PVS 2*1.5	m	1 030,00	10,50	10 815,00
9.	200578	Cablu VVG 3*2.5	m	239,166	13,00	3 109,16
10.	200579	Cablu VVGng 5*6	m	45,835	68,55	3 141,99
11.	2005806	Corp de iluminat monolampa cu becuri LED de perete	buc	24,00	275,00	6 600,00
12.	200582	Priza cu impamamantare cu instalatie ingropata	buc	38,00	43,00	1 634,00
13.	200583	Priza tripolara cu instalatie deschisa	buc	3,00	96,45	289,35
14.	200584	Intrerupator cu 1 clapa cu instalatie inchisa	buc	12,00	30,00	360,00
15.	200585	Automat VA 47-29 2P 16A "C"	buc	3,00	42,10	126,30
16.	200586	Automat VA 47-29 2P 16A "B"	buc	3,00	58,00	174,00
17.	200640	Cronstein pu montarea corpurilor LED cu monolampa	buc	24,00	145,00	3 480,00
18.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,25	5,00
19.	210	Corp de iluminat de tavan cu 4 becuri LED	buc	54,00	365,00	19 710,00
20.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,80	1,50	4,20
21.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	196,00	3,80	744,80
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	42,86	1,35	57,86
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,013	3 100,00	40,30
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	451,275	2,00	902,55
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru PVS 2*1.5	m	392,00	12,90	5 056,80
26.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	28,00	7,10	198,80
27.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,00	0,40	0,80
28.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,56	21,00	11,76
29.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	4,20	6,00	25,20
30.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	28,00	3,70	103,60

31.	2875277313001	Cutie de protectie pentru automate	buc	1,00	425,00	425,00
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,952	12,00	35,42
33.	5009030	Flanse	10 buc	12,32	8,60	105,95
34.	5009031	Scoabe	10 buc	285,857	1,30	371,62
35.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,49	120,00	58,80
36.	5009061	Fisa de izolatie	buc	534,657	1,10	588,12
37.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	3,60	131,76
38.	5009070	Racordari	10 buc	22,176	17,80	394,73
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,00	4,65	27,90
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	5,19	96,00	498,24
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,467	85,00	39,69
42.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	10,227	12,00	122,72
43.	5009816	Fisie de montaj	m	418,948	0,45	188,53
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	0,223	48,00	10,70
45.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	35,60	1,28
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,373	45,00	16,78
		Total materiale de constructii				67 296,33

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,619	13,50	75,86
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,891	18,00	70,04
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,52	6,50	172,38
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,384	6,50	41,50
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	133,931	12,00	1 607,17
		Total utilaje de constructii				1 966,95

Total:

Total deviz:

265 551,22

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)